
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

43 СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

29 травня 2024 року № 2639

Про затвердження Акту приймання-передачі автомобіля ВАЗ 21213 із
державної власності Лубенської районної державної адміністрації до комунальної
власності Гребінківської міської територіальної громади на баланс виконавчого

комітету Гребінківської міської ради Полтавської області

Керуючись ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Законом України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної
власності», постановою Кабінету Міністрів України від 21.09.1998 року №1482
«Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», відповідно до
розпорядження Кабінету Міністрів України від 13 квітня 2024 №319-р «Про
передачу окремого індивідуально визначеного майна у власність територіальних
громад Лубенського району Полтавської області», рішення сорок другої сесії
Гребінківської міської ради восьмого скликання від 26 квітня 2024 року №2587
«Про прийняття окремого індивідуально визначеного майна у власність
Гребінківської міської територіальної громади із державної власності»,
враховуючи рекомендації та висновки постійної комісії з питань комунальної
власності, житлово-комунального господарства, енергозбереження, транспорту,
зв’язку та сфери послуг, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити Акт приймання-передачі автомобіля ВАЗ 21213 із державної

власності в особі Лубенської районної державної адміністрації до комунальної
власності Гребінківської міської територіальної громади на баланс виконавчого
комітету Гребінківської міської ради Полтавської області (додається).

2. Закріпити автомобіль ВАЗ 21213 на балансі виконавчого комітету
Гребінківської міської ради.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства,
енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Рудь В.О.), заступника
міського голови Волошина В.А.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО:
Рішення 43сесії
Гребінківської міської ради
8 скликання
29.05.2024 №2639

АКТ
приймання – передачі

м. Лубни « 23 » травня 2024 р.

Комісія, створена відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України
від 13 квітня 2024 №319-р «Про передачу окремого індивідуально визначеного
майна у власність територіальних громад Лубенського району Полтавської
області», рішення сорок другої сесії Гребінківської міської ради восьмого
скликання від 26 квітня 2024 року № 2587 «Про прийняття окремого
індивідуально визначеного майна у власність Гребінківської міської територіальної
громади із державної власності», у складі:
Голова комісії:
Волошин Валерій
Андрійович

заступник міського голови Гребінківської міської
ради

Члени комісії:
Буйна Валентина
Миколаївна

начальник відділу з питань майна Гребінківської
міської ради

Черненкова Ірина
Володимирівна

Начальник відділу бухгалтерського обліку,
звітності та господарського забезпечення
Гребінківської міської ради

Кеда Алла Василівна начальник відділу-головний бухгалтер відділу
фінансового забезпечення апарату Лубенської
районної державної адміністрації

Ряса Юрій Миколайович головний спеціаліст відділу фінансового
забезпечення апарату Лубенської районної
державної адміністрації

здійснила обстеження автомобіля ВАЗ 21213, державний реєстраційний
номер ВІ 5793 НН, рік випуску – 2000, номер шасі (кузова) XTA212130Y1491734,
що знаходиться за адресою:
37503, Полтавська область, місто Лубни, площа академіка Олексія Бекетова,
будинок 19, належить до державної власності в особі Лубенської районної
державної адміністрації Полтавської області,

(найменування підприємства, установи та організації, що передає)



передається до комунальної власності Гребінківської міської територіальної
громади Лубенського району Полтавської області в особі Гребінківської міської
ради на баланс виконавчого комітету Гребінківської міської ради.

(найменування підприємства, установи та організації, що приймає)

Комісія встановила:
1. До складу іншого окремого індивідуально визначеного майна, що передається,
належить автомобіль ВАЗ 21213, рік випуску – 2000, номер шасі (кузова)
XTA212130Y1491734, державний реєстраційний номер ВІ 5793 НН,

(найменування об’єкта передачі)

балансоутримувач Лубенська районна державна адміністрація Полтавської області,
37503, Полтавська область, місто Лубни, площа академіка Олексія Бекетова, 19

(повне найменування, місцезнаходження та

код ЄДРПОУ 04057422
ідентифікаційний код юридичної особи)

опис майна: легковий автомобіль ВАЗ 21213, інвентарний номер 101510004, тип
кузова легковий універсал, об’єм двигуна 1690 см3, колір зелений, повна маса 1610
кг, маса без навантаження 1210 кг

(інвентарний номер, технічні характеристики, інше)

для транспортних засобів (наземних, водних, повітряних) зазначається:
реєстраційний номер ВІ 5793 НН
марка ВАЗ
модель 21213
номер шасі (кузова) XTA212130Y1491734
рік випуску 2000
вартість основних фондів:
первісна вартість – 59829,00 (п’ятдесят дев’ять тисяч вісімсот двадцять

дев’ять гривень 00 копійок)
знос 59829,00 (п’ятдесят дев’ять тисяч вісімсот двадцять дев’ять гривень 00

копійок)
залишкова вартість 0 (нуль грн.00 коп.)

2. Результати огляду автомобіля: автомобіль ВАЗ 21213, державний
реєстраційний номер ВІ 5793 НН, рік випуску – 2000: знаходиться в задовільному
стані, потребує ремонту.
3. Пропозиції комісії: відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України
від 13 квітня 2024 року № 319-р «Про передачу окремого індивідуально
визначеного майна у власність територіальних громад Лубенського району
Полтавської області» прийняти автомобіль ВАЗ 21213, рік випуску – 2000, номер
шасі (кузова) XTA212130Y1491734 у власність Гребінківської міської
територіальної громади Лубенського району Полтавської області на баланс
виконавчого комітету Гребінківської міської ради.



4. Разом з об’єктом передається: свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу
СТХ №507515.

5. До Акта приймання-передачі додаються:
- виписка з бухгалтерського обліку про вартість об’єкта передачі;
- довідка про зняття з військового обліку автомобіля ВАЗ 21213, рік

випуску–2000, номер шасі (кузова) XTA212130Y1491734, державний
реєстраційний номер ВІ 5793 НН.

Акт приймання-передачі складений в 4-х примірниках.

Голова комісії: _______________________Валерій ВОЛОШИН
Члени комісії:

_______________________Валентина БУЙНА

_______________________ Ірина ЧЕРНЕНКОВА

_______________________ Алла КЕДА

_______________________ Юрій РЯСА


	1.Затвердити Акт приймання-передачі автомобіля ВАЗ 2

